
 
    

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O b ě ž n í k 8/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Září 2022 
 



Výkup lišek 

 

  Od září 2022 je na KVS Inspektorát Příbram vypláceno zástřelné za dodanou lišku. 

 Lišky musí být předány ve dvou neporušených pytlích, označených identifikačními údaji o 

honitbě, lovci a času ulovení. Odevzdávat lze pouze lišky ulovené loveckou zbraní. Z každého MS 

budou proplaceny dvě lišky (vždy z různého katastrálního území v rámci honitby) tak, aby 

bylo pokryto co největší území okresu Příbram. 
Výkup probíhá od pondělí do středy: 8:00 – 13:00 hodin. 

 

 V roce 2022 bude veškeré zástřelné a nálezné – za všechny druhy – vypláceno výhradně 

bezhotovostně na účet příjemce. Žádné zástřelné ani nálezné nebude proplaceno z pokladny.  

 

Finanční prostředky od KVS SVS Příbram pro uživatele honiteb  

 Částka za kus 

Zástřelné u lišek - ks 380 Kč 

Nálezné u divokých prasat - ks 2000 Kč 

Nálezné u zajíců - ks 150 Kč 

 

 

 Návod jak správně pronajmout honitbu 
 V časopise Myslivost naleznete pokračování, jak postupovat v přípravách v prodloužení 

smlouvy na pronájem honitby. Články jsou k nalezení také na internetu. 

https://www.myslivost.cz/Casopis-Myslivost/MYSLIVOST-Straz-myslivosti/2022/Srpen-2022/Jak-

spravne-pronajmout-propachtovat-honitbu-II 

 

https://www.myslivost.cz/Casopis-Myslivost/MYSLIVOST-Straz-myslivosti/2022/Zari-2022/Valna-

hromada-honebniho-spolecenstva-I 

 

 

Průzkum k přijímání nových členů do MS 
  

Dovolte mi Vás požádat o spolupráci. Ministerstvo zemědělství ČR pracuje na přípravě novely zákona 

o myslivosti.  

Jedním z argumentů pro případné navrhované změny ze strany LČR, s.p. a dalších organizací je 

argument, že myslivecké spolky nepřijímají nové členy do svých řad. 

 

Pro následující jednání ČMMJ při přípravě novely zákona o myslivosti potřebujeme odpovědně 

zmapovat celkovou situaci s možností uplatnění zájemců o výkon práva myslivosti v mysliveckých 

spolcích v období od 1. 1. 2020 do současnosti.  

Žádám spolky, které ještě neposlaly o zaslání informací a zaslání zpět na OMS do 20. září 2022.  

Předem děkuji za spolupráci 

  

 Žádosti od 1.1.2020      

Název  spolku (MS) Vyhověno  Nevyhověno 
Přijali bychom nové 

(ano/ne) 

        

        
 

https://www.myslivost.cz/Casopis-Myslivost/MYSLIVOST-Straz-myslivosti/2022/Srpen-2022/Jak-spravne-pronajmout-propachtovat-honitbu-II
https://www.myslivost.cz/Casopis-Myslivost/MYSLIVOST-Straz-myslivosti/2022/Srpen-2022/Jak-spravne-pronajmout-propachtovat-honitbu-II
https://www.myslivost.cz/Casopis-Myslivost/MYSLIVOST-Straz-myslivosti/2022/Zari-2022/Valna-hromada-honebniho-spolecenstva-I
https://www.myslivost.cz/Casopis-Myslivost/MYSLIVOST-Straz-myslivosti/2022/Zari-2022/Valna-hromada-honebniho-spolecenstva-I


Základní školení prohlížitelů zvěřiny 
 

Nabídka online kurzu:  

informace o konání základního kurzu pro prohlížitele zvěřiny. 

Kurz bude probíhat 11.-12.10. 2022.  

Níže přikládám odkaz, kde jsou informace ke kurzu včetně elektronických přihlášek.  

Prosím, abyste informaci předali zájemcům z řad Vašich členů. 

 

Základní kurz: 

https://www.vfu.cz/cz/myslivecka-verejnost 

 
 

Inzerce 
 
 Nabízím k prodeji úplně novou, nepoužitou, Borlici s pouzdrem. Vhodná i pro začátečníky. 

Nejlépe osobní odběr v Příbrami po tel. domluvě číslo telefonu 602 452 622. Není problém i poslat na 

dobírku. Cena při osobním odběru 3.500,- Kč při zaslání na dobírku + poštovné. 

K prohlédnutí  v kanceláři na OMS v Příbrami. 

 

  
 

Pasovací listy 
 
 V kanceláři OMS je možnost zakoupit některé pasovací listy a blahopřání (Král honu, nelepší 

honec, atd.) 

  

 

 

 

               Ing. Zdeněk Dubský               Radovan Šoulej  

 předseda ČMMJ, z.s., OMS Příbram                 jednatel ČMMJ, z.s., OMS Příbram 

 

https://www.vfu.cz/cz/myslivecka-verejnost

